
01	 Action!
Action!
Arne Körner u Allemagne t 
arne@againstrealitypictures.com

02	 Réincarnés
Reincarnated
Hugo Brunswick, Camille Charbeau 
u France t nuitsbleuesproduction@gmail.com

03	 The Camderina Diner
Le Restaurant Camderina
Luke Willis u États-Unis t 
lukehwillis@gmail.com

04	 N-Uprising  
‘The Dark Days’
Soulèvement ‘Les Jours Sombres’
Thomas Blanchard u France t 
thomasblanchard183@gmail.com

05	 A Brief Disagreement
Un Bref Désaccord
Steve Cutts u Royaume-Uni t 
info@stevecutts.com

06	 Wood
Bois
Morteza Payeshenas  
u Rép. islamique d’Iran t 
sourehcinemacenter2@gmail.com

07	 No Leaders Please
Pas de leaders merci
Joan Gratz u États-Unis t 
jgratzfilm@gmail.com

08	 Semillas
Seeds
Toni Bestard u Espagne t 
info@ismaelmartin.com

09	 Bloom
Floraison
Trevor Paperny u États-Unis t 
trevorpaperny@gmail.com

10	 Cluster
Groupe
Anna Niebert, Marisa Möhrke, Isabella 
Müller De Paula u Allemagne t 
marisa.moehrke@gmail.com

11	 Soredake
Tout est dit
Laura Chaton u France t 
laura.chaton@outlook.fr

12	 Mode-Express
Mode-Express
Manon Talva, Louis Lecointre u France t 
talvamanon08@gmail.com

13	 Under  
The Endless Sky
Sous le ciel infini
Alexandra Dzhiganskaya u Ukraine t 
dzhyganska.alexandra@gmail.com

14	 Et toi, tu veux quoi ?
And you, what do 
you want?
Samia Chougrani u France t 
bernoult@gmail.com

15	 Cuando crece 
la hierba
Quand l’herbe pousse
María Monreal Otano u Espagne t 
monrealotano@gmail.com

16	 The Story of Chaos
L’histoire de Chaos
Yu Qing Quek u Singapour t 
quekyq.art@gmail.com

17	 Und dänn...
Et après...
Leo Graf, Tanja Nuijten, Raphael Stalder 
u Suisse t lg@leograf.ch

18	 Melted
Fondu
Nikki Chapman u États-Unis t 
nchapman@c.ringling.edu

19	 Rêves Party
The Sandman
Amélie Prévot, Marion Christmann  
u France t jfmoussie@fastprod.fr

20	 The Cook
Le Cuisinier
Vincent Bossel u Suisse t 
kazzazfilms@gmail.com

21	 Ça Chewing !
That’s Chewing!
Armel Saint Loup u Belgique t 
dimitri.kimplaire@camera-etc.be
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22	 Poin Poin Poin
Poin Poin Poin
Quentin Laville u France t 
q.laville@gmail.com

23	 Lunch Time
Pause déjeuner
Matt Starr u États-Unis t 
mattstarrmattstarr@gmail.com

24	 The Ultimate 
Space Race
La Course Spatiale Ultime
Jake Wagesin u États-Unis t 
jake.wegesin@gmail.com

25	 Manimondo
Manimondo
Michele Tozzi u Italie t 
animatozzii@gmail.com

26	 La Nube
Le Cloud
Andrea Fabiani Estrella u Vénézuela t 
fabiani.andrea@gmail.com

27	 Come With Me
Venez avec moi
Trevor Clarence u Australie t 
trevor@trevorclarence.com

28	 Vergissmeinnicht
Ne m’oublie pas
Luzie Ilgner u Royaume-Uni t 
luzie.ilgner@gmx.de

29	 Là où l’on s’écoule 
Where we flow
Léa Clerc u France t festivals@cohl.fr

30	 Down Here
Ici-bas
Omer Ben Shachar u États-Unis t 
omerb.1234@hotmail.com

31	 Generation
Génération
Riccardo Fusetti u Royaume-Uni t 
fusetti.riccardo@gmail.com

32	 L’Augmentation
The Raise
Régis Granet u France t 
rgis.granet@gmail.com

33	 Zoon
Zoon
Jonatan Schwenk u Allemagne t 
festival@miyu.fr

34	 Apsû
Apsû
Antoine Pfleger, Rayane Al Shouli  
u France t rayanealshouli@gmail.com

35	 Cristal, Papel, 
Orgánico
Verre, Papier, Organique
Almudena Vázquez Miguel u Espagne t 
almudenavazquezmiguel@gmail.com

36	 The End
Fin
Alexandria Siah u États-Unis t 
asiah@c.ringling.edu

37	 Le Figuier
The Fig Tree
Jimmy Conchou u France t 
lemaildesglands@gmail.com

38	 But What Does 
It Mean?
Mais qu’est-ce que ça veut dire?
Julie Ecoffey u Suisse t hello@juliecoffey.ch

39	 (Des)conexión
(Dé)connexion
Andrea Lizarte u Espagne t 
andrea.lizarte@gmail.com

40	 L’Heure du thé
Tea Time
Guillaume Blanchet u Canada t 
gblanchet.cr@gmail.com
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